
ZARZĄDZENIE NR 326/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 1 lipca 2022 r. 

w sprawie zmieniającej zarządzenie w sprawie przepisów wewnętrznych regulujące zasady (politykę) 
rachunkowości, Projektu pn.: „Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo obejmująca przebudowę rynku oraz 

zieleni w ciągu między parkiem a rynkiem wraz z rewitalizacją parku, rozbudowę z przebudową 
i nadbudową GOK oraz budowę remizy OSP w Jaraczewie a także budowę Sali sportowej w Górze”. 
realizowanego w ramach WRPO 2014+, Oś Priorytetowa 9 „Infrastruktura dla kapitału ludzkiego”, 

Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, przemysłowych i powojskowych”, 
Poddziałania 9.2.1 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2021 r. poz. 271 ze zm.) 
oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017r. w sprawie szczególnych zasad 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020r. poz. 342) oraz umowy z Centrum Projektów Polska Cyfrowa z siedzibą w Warszawie o powierzenie 
grantu Nr 984/2020 zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 127/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 28 maja 2020 r. przepisów 
wewnętrznych regulujące zasady (politykę) rachunkowości, Projektu pn.: „Rewitalizacja w Gminie Jaraczewo 
obejmująca przebudowę rynku oraz zieleni w ciągu między parkiem a rynkiem wraz z rewitalizacją parku, 
rozbudowę z przebudową i nadbudową GOK oraz budowę remizy OSP w Jaraczewie a także budowę Sali 
sportowej w Górze”. realizowanego w ramach WRPO 2014+, Oś Priorytetowa 9 „Infrastruktura dla kapitału 
ludzkiego”, Działania 9.2 „Rewitalizacja miast i ich dzielnic, terenów wiejskich, przemysłowych 
i powojskowych”, Poddziałania 9.2.1, wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku do zarządzenia pkt 30 ma nowe brzmienie: Wykaz pracowników gminy biorących udział 
w obiegu dokumentów oraz upoważnionych do zatwierdzenia dowodów księgowych pod względem 
merytorycznym, formalno – rachunkowym oraz zatwierdzających  do wypłaty. 

L.p. Stanowisko Imię i Nazwisko 
1. Burmistrz Miasta i Gminy Dariusz Strugała  
2. Z-ca Burmistrza Olga Kaczmarek 
3. Sekretarz Gminy  Dawid Wyremblewski 
4. Skarbnik Gminy Patrycja Wieruszewska -Dziergaczow 

5. Z-ca Skarbnika Gminy Przemysław Jezierski 
6. Kierownik ref. Programów unijnych, 

zamówień publicznych i współpracy 
 
Katarzyna Borowczyk 

7. księgowość budżetowa Elżbieta Twardowska 
8. obsługa księgowa i kasowa Małgorzata Dolna 

§ 2. Zobowiązuje wszystkich pracowników właściwych merytorycznie, z tytułu powierzonych im 
obowiązków, do zapoznania się z niniejszymi zasadami polityki rachunkowości i przestrzegania w pełni 
zawartych w nich zasad. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A254E0D2-BF54-4840-A324-F920DC14D8E4. Uchwalony Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A254E0D2-BF54-4840-A324-F920DC14D8E4. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


